g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

MAss/ano referA2ncia  MAIO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3ico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR

05/05/2020 APLICAAAO

12/05/2020 APLICAAAO

19/05/2020 APLICAAAO

26/05/2020 APLICAAAO

27/05/2020 RESGATE
AplicaA§A£o0 05/05/2020
AplicaA§A£o0 12/05/2020
AplicaA8A£0 19/05/2020
AplicaA§A£o0 26/05/2020

29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/04/2020 3,708914031
29/05/2020 3,710758200

Rentabilidade

No mAas 0,0497
No ano 0,3622
Altimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

0,00
6.108,64 1.646,939885
14.812,42 3.992,983044
58.279,47 15.708,543872
9.667,33 2.605,407524
88.882,71 23.953,874325
6.111,10 1.646,939885
14.816,27 3.992,983044
58.287,77 15.708,543872
9.667,57 2.605,407524
0,00
0,00
88.867,86
88.882,71
14,85
0,00
0,00
14,85
0,00

(G332240758066981163
24/09/2020 10:41:20

Valor cota

3,709084984
3,709612547
3,710049160
3,710486713
3,710577335

Saldo cotas

1.646,939885
5.639,922929
21.348,466801
23.953,874325

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



